g) poticanje ostalih programa, projekata i aktivnosti koji pridonose promicanju sporta te 

očuvanju sportskog identiteta grada Zaprešića. 

1.3.Planirani iznosi i ukupna vrijednost Natječaja 

1) Za sufinanciranje programa/projekata u okviru ovog Natječaja raspoloživi su iznosi od: 

a) Sportske aktivnosti: 893.550,00 EUR (slovima: osamsto devedeset tri tisuće petsto 

pedeset eura) 

b) Troškovi sportskih objekata: 383.200,00 EUR (slovima: tristo osamdeset tri tisuće dvjesto 

eura). 

c) Prijevoz na sportska natjecanja: 122.000,00 EUR (slovima: sto dvadeset dvije tisuće eura). 

d) Zdravstvena skrb o sportašima: 35.000,00 EUR (slovima: trideset pet tisuća eura). 

2) Ukupna vrijednost Natječaja iznosi: 1.433.750,00 (milijun četiristo trideset tri tisuće sedamsto 

pedeset eura). 

1.4.Opis pojedinih kategorija 

1.4.1 SPORTSKE AKTIVNOSTI 

1) sufinanciranje sportskih aktivnosti, sportskih natjecanja kojima se osiguravaju uvjeti za što 

veći broj djece i mladeži koja se mogu baviti sportom s ciljem organiziranog provođenja 

slobodnog vremena putem udruga i klubova koji djeluju na području grada Zaprešića, 

unapređuje sport kod mladih, parasportaša te potiče i promiče vrhunska dostignuća u 

sportu, 

2) planirani iznos subvencija je 893.550,00 EUR (slovima: osamsto devedeset tri tisuće petsto 

pedeset eura), 

3) minimalni iznos za sufinanciranje ovih aktivnosti je 700,00 EUR (slovima: sedam stotina 

eura), a maksimalni iznos je 265.000,00 EUR (slovima: dvjesto šezdeset pet tisuća eura), 

4) očekivani broj udruga s kojima će se ugovoriti provedba programa ili projekta:

[...]

koji djeluju na području grada Zaprešića, unapređuje sport kod mladih, parasportaša te 

potiče i promiče vrhunska dostignuća u sportu, 

2) sufinanciranje prijevoza na sportska natjecanja podrazumijeva prijevoz na natjecanja u 

periodu od 1. siječnja do 31. srpnja 2026. godine, 

3) planirani iznos sufinanciranja je 122.000,00 EUR (slovima: sto dvadeset dvije tisuće eura), 

a sredstva se ne dodjeljuju izravno korisnicima, nego Zajednica plaća troškove prijevoza 

na sportska natjecanja izravno dobavljačima, 

4) minimalni iznos za sufinanciranje ovih aktivnosti je 100,00 EUR (slovima: sto eura), a 

maksimalni iznos je 30.000,00 EUR (slovima:

[...]

2) sufinanciranje zdravstvene skrbi o sportašima podrazumijeva sufinanciranje troškova 

liječničkih pregleda sportaša mlađih od 18 godina te određen broj tretmana fizioterapeuta 

kojeg osigurava Zajednica u periodu od 1. siječnja do 31. srpnja 2026. godine.,  

3) planirani iznos sufinanciranja je 35.000,00 EUR (slovima: trideset pet tisuća eura), a 

sredstva se ne dodjeljuju izravno, nego Zajednica plaća troškove zdravstvene skrbi o 

sportašima izravno dobavljačima, 

4) minimalni iznos za sufinanciranje ovih aktivnosti je 20,00 EUR (slovima: dvadeset eura), 

a maksimalni iznos je 6.000,00 EUR (slovima: